poskytovateľom a môžu byť odlišné od podmienok a spôsobu, ktoré sú uvedené vyššie. 

8. Rozpočet projektu pre spolupríjemcu bol určený na základe kalkulácie nákladov na riešenie 

projektu podľa ustanovenia § 17 zákona č. 172/2005 Z. z. a predstavuje pre spolupríjemcu celkovú 

čiastku  89 990,00 EUR (slovom „osemdesiatdeväťtisícdeväťstodeväťdesiat eur“). Finančné 

prostriedky na riešenie projektu budú spolupríjemcovi poskytnuté maximálne do výšky 89 990,00 

EUR (slovom „osemdesiatdeväťtisícdeväťstodeväťdesiat eur“) na bežné výdavky.  

9. Finančné prostriedky na riešenie projektu môžu byť poskytnuté vždy maximálne na obdobie 

jedného rozpočtového roka (alebo jeho časti) podľa schváleného projektu. Poskytnuté finančné 

prostriedky sa musia vyčerpať a spotrebovať na určený účel najneskôr do konca riešenia projektu